

**Tømrermester Peter Green ApS**  
Agersnapvej 28, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 33 78 22 68**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

Peter Green  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømremester Peter Green ApS Agersnapvej 28 6870 Ølgod
	Telefon: 2044 8279
	CVR-nr.: 33 78 22 68
	Stiftet: 6. juli 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Green
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Ølgod afdeling
<b>Modervirksomhed</b>	Green Holding, Ølgod ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.815 t.kr. mod 3.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.814.807</b>	<b>3.411.716</b>
1 Personaleomkostninger	-1.969.497	-2.132.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.333	-156.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.977</b>	<b>1.122.099</b>
Andre finansielle indtægter	215	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.529	-26.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.663</b>	<b>1.095.719</b>
2 Skat af årets resultat	-128.338	-242.767
<b>Årets resultat</b>	<b>423.325</b>	<b>852.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	117.800
Overføres til overført resultat	273.325	735.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>423.325</b>	<b>852.952</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.069.248	501.647
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.248</u>	<u>501.647</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.069.248</u></b>	<b><u>501.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	285.383	234.954
	Varebeholdninger i alt	<u>285.383</u>	<u>234.954</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.472.599	1.338.874
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	171.902	265.046
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.045	0
	Andre tilgodehavender	241.190	275.086
	Tilgodehavender i alt	<u>1.895.736</u>	<u>1.879.006</u>
	Likvide beholdninger	669.045	1.301.795
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.850.164</u></b>	<b><u>3.415.755</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.919.412</u></b>	<b><u>3.917.402</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.500.277	2.226.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.730.277</b>	<b>2.424.752</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.090	67.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.090</b>	<b>67.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	7.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.219
Kortfristet del af langfristet gæld	8.537	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.425	463.355
Selskabsskat	89.458	507.620
Anden gæld	477.625	377.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.045	1.418.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.117.045</b>	<b>1.425.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.919.412</b>	<b>3.917.402</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.491.800	114.400	1.686.200
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	735.152	117.800	852.952
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.226.952	117.800	2.424.752
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.325	150.000	423.325
	<b>80.000</b>	<b>2.500.277</b>	<b>150.000</b>	<b>2.730.277</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.756.930	1.909.116
Pensioner	193.877	201.150
Andre omkostninger til social sikring	18.690	22.594
	<b><u>1.969.497</u></b>	<b><u>2.132.860</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	123.662	246.796
Årets regulering af udskudt skat	4.676	-4.029
	<b><u>128.338</u></b>	<b><u>242.767</u></b>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.171.455	851.454
Tilgang i årets løb	1.078.709	320.001
Afgang i årets løb	-292.780	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.957.384</u></b>	<b><u>1.171.455</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-669.808	-513.051
Årets af-/nedskrivninger	-268.333	-156.757
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	50.005	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-888.136</u></b>	<b><u>-669.808</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	 <b><u>1.069.248</u></b>	 <b><u>501.647</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.343.228	3.097.157
Aconto faktureringer	<u>-1.171.326</u>	<u>-2.832.111</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>171.902</u></b>	<b><u>265.046</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>171.902</u>	<u>265.046</u>
	<b><u>171.902</u></b>	<b><u>265.046</u></b>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	8.537	77.219
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-8.537</u>	<u>-70.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.219</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9 t.kr., er der givet pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 20 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 87.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Holding, Ølgod ApS, CVR-nr. 43898523, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Green

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Green

Direktør

ID: 71e938d7-950a-4735-be37-b46f4e03d3c4

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2024 kl.: 07:54:22

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2024 kl.: 09:12:22

Underskrevet med MitID



## Peter Green

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Green

Dirigent

ID: 71e938d7-950a-4735-be37-b46f4e03d3c4

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2024 kl.: 11:17:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b1ba48TyySH25152590

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).